

Årsredovisning

för

Etud AB

559055-7137

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ramtin Vedad, Verkställande direktör

2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Etud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är industrial design och konstruktion inom bil- och byggindustrin och tillhörande service och underhåll.

Företaget är samtidigt delägare och driver en digital specialistläkarmottagning inom hudsjukvård. Konsultuppdrag inom vård- och hälsosektorn.

Handel med värdepapper. Köp och uthyrning av fastighetsegendom.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	740	1 160	848	511
Resultat efter finansiella poster	296	955	802	180
Soliditet (%)	78,4	74,7	82,2	94,6

Omsättningen har minskat bland annat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 866	757 284	1 047 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		757 284	-757 284	0
Årets resultat			233 312	233 312
Belopp vid årets utgång	50 000	997 150	233 312	1 280 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	997 151
årets vinst	233 312
	1 230 463
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 230 463
	1 230 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		740 174	1 160 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		740 174	1 160 095
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 572	-28 450
Övriga externa kostnader		-81 825	-84 046
Personalkostnader	2	-337 532	-92 623
Summa rörelsekostnader		-442 929	-205 119
Rörelseresultat		297 245	954 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 547	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 527	-97
Summa finansiella poster		-980	-97
Resultat efter finansiella poster		296 265	954 879
Resultat före skatt		296 265	954 879
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 953	-197 595
Årets resultat		233 312	757 284

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

1 475 508

975 681

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 475 508

975 681

Summa anläggningstillgångar

1 475 508

975 681

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

114 343

2 532

Summa kortfristiga fordringar

114 343

2 532

Kassa och bank

Kassa och bank

44 237

423 268

Summa kassa och bank

44 237

423 268

Summa omsättningstillgångar

158 580

425 800

SUMMA TILLGÅNGAR

1 634 088

1 401 481

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

997 151

239 867

Årets resultat

233 312

757 284

Summa fritt eget kapital

1 230 463

997 151

Summa eget kapital

1 280 463

1 047 151

Långfristiga skulder

Övriga skulder

143 468

0

Summa långfristiga skulder

143 468

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

189 485

338 678

Övriga skulder

20 672

15 652

Summa kortfristiga skulder

210 157

354 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 634 088

1 401 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	873 062	
Inköp	102 619	873 062
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	975 681	873 062
Utgående redovisat värde	975 681	873 062

Etud AB
Org.nr 559055-7137

7 (7)

Göteborg 2024-07-08

Ramtin Vedad
Ramtin Vedad
Verkställande direktör